
 

Uchwała Nr XLII/378/14 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia  12 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  oraz 

Ochrony Ofiar przemocy w Rodzinie w Gminie  Ustrzyki  Dolne na lata 2014-2017. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

t.j. Dz. U. z 2013 , poz.594 z późn.zm.),  art. 6 ust. 2  ustawy z  dnia  29  lipca  2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz.1493 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala: 

 

§ 1. 1. Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie w Ustrzykach Dolnych na lata 2014-2017, określony   w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

  2.   Harmonogram    Działań      Gminnego     Programu     Przeciwdziałania     Przemocy  w 
Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Ustrzykach Dolnych na lata                
2014-2017, określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Źródłem finansowania zadań niniejszego programu są środki finansowe pochodzące   
z budżetu Gminy oraz środki przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         



                                                                                                            Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/378/14 

                   Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

                        z dnia 12 lutego 2014 r. 

 

 

 

          

 

 GMINNY PROGRAM  PRZECIWDZIAŁANIA  

PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR 

PRZEMOCY W RODZINIE W GMINIE                                        

USTRZYKI DOLNE  NA LATA 2014-2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Ustrzyki Dolne, dnia: 24.01.2014r 

MGOPS.6200.10.2014 

 

       Pan 

       Burmistrz  

Ustrzyk Dolnych 

 

 Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustrzykach Dolnych 

przedstawia do zatwierdzenia przez Radę Miejską  Gminny Program Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Ustrzyki 

Dolne na lata 2014 – 2017. 

      

 

 

 

 


